茂 名 职 业 技 术 学 院

关于开展 2025 年到期校级高等职业教育
教学质量与教学改革工程验收工作的通知

各系（部）、各单位：

为充分发挥质量工程项目对教育教学改革的推动作用，

提高质量工程建设效益，教务部拟组织开展 2025 年到期校

级高等职业教育教学质量与教学改革工程验收工作。现就有

关事宜通知如下:

一、验收范围

2022 年及 2023 年立项的校级高等职业教育教学质量与

教学改革工程项目，包括:示范性产业学院、专业资源库、

精品在线开放课程、教育教学改革研究与实践项目（具体见

附件 1）。

二、验收内容

根据《茂名职业技术学院教育教学类建设(研究)项目及

经费管理办法（2025 年修订）》等有关文件要求，以项目申

报书建设方案和任务书为依据，以项目建设情况和建设成效

为基础，重点考察建设目标实现和任务完成情况、取得的标

志性成果、项目管理情况和经费落实、资金使用情况等。

三、验收方式

按照《茂名职业技术学院教育教学类建设(研究)项目及

经费管理办法（2025 年修订）》等有关文件要求，教务部组

织专家开展验收工作。

四、验收要求

(一)示范性产业学院、专业资源库、精品在线开放课程

请以项目建设方案、申报书(含申请书、任务书等)为基础，

根据建设实际情况填写《茂名职业技术学院高职教育质量工

程项目验收登记表》(附件 2)和验收情况汇总表，并提供相

关佐证材料。

(二)教育教学改革研究与实践项目应根据项目完成情

况，填写《茂名职业技术学院高职教育教学改革项目结题验

收登记表》(附件 3)和验收情况汇总表，并提供相关佐证材

料。

五、其他事宜

请各系部收集好本系部登记表、验收情况汇总表、佐证于

11 月 25 日 将 验 收 材 料 打 包 发 送 至 科 研 科 邮 箱

mzykyk@126.com。纸质版登记表一式三份送至科研科。

附件：1.2025 年到期校级高等职业教育教学质量与教学

改革工程项目验收情况汇总表

2.茂名职业技术学院高职教育质量工程项目验收

登记表

3.茂名职业技术学院高职教育教学改革项目结题

验收登记表

4.验收指标

教务部

2025 年 10 月 22 日

mailto:mzykyk@126.com。